РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
ЛОТАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 мая 2023 года № 13
с.Лотаки
О внесении изменений в Положение «Об  оплате труда
работников замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы органов местного
самоуправления Лотаковского сельского поселения», утвержденное

Постановлением Лотаковской сельской администрации
от 14.03.2013 года №11
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях упорядочения  оплаты труда  работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы  органов местного самоуправления  Лотаковского сельского поселения», Лотаковская сельская администрация   Красногорского  района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в размеры месячных должностных окладов  работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы  органов местного самоуправления  Лотаковского сельского поселения согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее  постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2023 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Красногорского района.

4. Контроль  исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
                 Глава сельской администрации                                   В.М.Сычев
                                 Приложение №1

к постановлению «О внесении изменений в Положение «Об  оплате труда работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Лотаковского сельского поселения», утвержденное Постановлением, Лотаковской сельской  администрации  от 14.03.2013 года №11»
                  Должностные оклады  работников, замещающих должности,
                не являющиеся должностями муниципальной службы  органов

                           местного самоуправления  Лотаковского сельского поселения
	Должности
	 Должностной оклад  в рублях

	Инспектор
	4828

	Инспектор по воинскому учету
	4755